АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          01 апреля 2025 года                 с. Большая Уря                     № 22-п
Об отмене постановлений администрации Большеуринского сельсовета
В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Большеуринского сельсовета:
- от 28.10.2011 № 55-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 10-пг от 15.02.2008 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУК ЦКС Администрации Большеуринского сельсовета» (в редакции постановлений № 11-пг от 28.02.2008 года, № 5-пг от 06.02.2009 года, № 6-пг от 11.02.2010 года, № 29-пг от 09.12.2010 года);
- от 28.10.2011 № 56-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 11-пг от 18.02.2009 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Большеуринского сельсовета, оплата труда которых производится на основании единой тарифной сетки» (в редакции постановлений № 14-пг от 08.04.2009 года, № 5-пг от 11.02.2010 года, № 16-пг от 07.05.2010 года, № 30-пг от 09.12.2010 года);
- от 22.11.2011 № 59-пг «Об утверждении сведений об исполнении местного бюджета по администрации Большеуринского сельсовета на 1 октября 2011 года»;
- от 22.11.2011 № 58-пг «Об исполнении бюджета за девять месяцев 2011 года»;
- от 29.12.2011 № 61-пг «Об установлении лимитов потребления коммунальных услуг по организациям – потребителям, финансируемым из бюджета поселения на 2012 год»;
- от 30.12.2011 № 63-пг «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации в Большеуринском сельсовете»;
- от 20.01.2012 № 1-п «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казённых учреждений, находящихся в ведении администрации Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края»;
- от 13.04.2012 № 17-пг «О Порядке введения особого противопожарного режима на территории Большеуринского сельсовета»;

- от 18.05.2012 № 27-п «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений культуры администрации Большеуринского сельсовета, участвующих в проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда в соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009 № 586-п»;
- от 18.05.2012 № 28-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Большеуринская поселенческая библиотека».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: https://bolsheurinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
	Глава Большеуринского сельсовета

	П.В. Курьянов